CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapamkaiickaa TepputopuanbHag usbuparenbHasi KOMUCCHUS

8172 WbIBPAH A., LLIbIBPAH ATbIHOAIbl OPTO MEKTE, LLbIBPAH K.,1

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONKAPUM YYTY KAObIPBEK 24.01.1998
2 ABPA3AK YYNY LLEPUMKYI 02.07.1993
3 ABJYPAXMAHOBA bIPbICTYJT1 UCAKOBHA 20.05.1986
4 ABLIYPAXMAHOB TAMbIPBEK PAXXABAJIMEBMY 16.04.1983
5 AB[IbIBAM3AK KbI3bl KULLMMXAH 18.07.1997
6 ABJIbIPAXMAHOBA AbIMKAH 05.07.1948
7 ABIbBIPAXMAHOBA I'YIXAMAJT KAUMMXAHOBHA 05.04.1984
8 ABbIPAXMAHOBA ®APUIA AKBAPAJTMEBHA 08.09.1976
9 ABbIPAXMAHOB OMYPBEK PAXXABAJTMEBMY 20.06.1977
10  AKMMBAI YYNTY CAOMPBEK 27.01.1991
11 AKYHYAEB LLUEPEO/1I0T KYBATOBMY 10.03.1993
12 AJIMLLEP KbI3bl ACEN 13.05.1997
13 AJTbIKYN YYNY TYTOJIBAN 04.07.1995
14 APANBAM KbI3bl AM3MPEK 05.07.1993
15 APTbIK YYITY WHATOAMBEK 23.10.1990
16 APbIHOBA MAKTbIM TEJIBHOBHA 05.08.1971
17 ACbIPAHOBA 3APVUHA KAMWU/IbXXAHOBHA 30.11.1985
18 ACbIPAHOBA 3190A MOMIMHOBHA 29.07.1966
19 ACbIPAHOB KAMWTbXXOH KE/TOMBEKOBUY 26.12.1961
20  ATABEKOB PEXET 10.05.1958
21 ATAHA3AP Kbl3bl I'YJ13AT 05.09.1992
22 BAKTbIBAEB ABAMKAPUM KYHHA3SAPOBMY 26.01.1963
23 BAKTbIBAEBA KYNMYHNUCA CAMATOBHA 10.02.1963
24 BAKTbIBAMOBA KAIMHMCA KYNTHASAPOBHA 03.11.1965
25 BAKTbIBAMOB MYPATA/IN SLUKAPAEBMY 04.07.1962

CrpaHuua 1us 5



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BATbIPOBA I'YJIHAPA CAMATOBHA
BAXTUAP YYNTY KAHATBEK

BOPYBAEBA I'YJIBAPYbIH TAHbIDKAHOBHA
BAJIMEBA TYTHEXPAXAH 3PTELLOBHA
BAJIMEBA U3NTATXAH ACAHOBHA
BAJIMEB AJTYKYJ1 MEEHBAEBUY

BAJIMEBA MAH3YPA NAHUAPOBHA
BAJIMEB 3/IMBAA MEEHBAEBUY

FTASMEBA I'YJIbCAPAXOH MAMAIMEBHA
XAHTOPOEBA BYPYJIKAH XXOPOEBHA
>KAHTOPOEBA TY3AJ1 MY3A®AP KN3M
>)KAHTOPOEB TYPOYMAMAT KOPOHBAEBMY
>KAHbBILLIOB YNTAHBEK CYJITAHOBMY
XETUMULW YYNY ACUNBEK
XONOOLOBA AUNYT MAXMUTXKAHOBHA
>KONAOLWOBA LWAX3AOA MATMYCAEBHA
XKONAOLWOB FAMNAPANIN TYPIYHBAEBUY
XKONAOWOB XUTUTANN TYPTYHBAEBUY
XONOOLLOB TYPTYHBAN

YXOPOBEKOBA AMHAIY/1 OPO3AJIMEBHA
>KOPOBEKOBA 3EBMHNCA

>KOPOBEKOBA MAKTbIM AMAHIENIANEBHA
YXOPOBEKOB MAKKAMBAW XYHYCOBWY
YXOPOBEKOB CATbIHBA XXYHYCOBUY
XYCYMOBA BETAMbIM AKMATAJIMEBHA
>KYCYTOBA KAJIBYBY BOPKOLLEBHA
XXYCYTOBA MYKAIAC BETAJIMEBHA
XKYCYINOBA OKTOMKAH MAXMTOBHA
XYCYMOBA TOMNNY

XYCYMNOB BEFA/IN KOMYYBAEBMY

XYCYNOB BEPOAM KOMYYBAEBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.05.1978
11.05.1996
29.10.1982
19.05.1975
26.10.1966
10.10.1964
04.08.1977
13.10.1975
14.05.1964
01.04.1975
28.03.1991
19.05.1975
01.06.1978
02.02.1995
27.07.1978
15.09.1972
10.08.1981
13.08.1974
01.01.1944
26.08.1975
07.08.1953
25.11.1984
22.09.1977
25.05.1980
28.09.1960
10.02.1959
13.04.1979
20.09.1963
01.03.1957
03.01.1959

15.08.1961

2us 5



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

MMAMOBA T'YJIbKAMP OCKOHOBHA
MMAMOBA 3YBAMIA 3PIELLOBHA
MMAMOBA KACUET

MMAMOB JAPMAHBEK 6CKB&HOBMY
MMAMOB OCKOH KYPCAHOBMY

UMAPATTIN YYNTY TAJTAHTBEK

MCAEBA NHABATXAH TOKTOCYHOBHA
MCAK KbI3bl MBJIME/1

KAONPOBA MBALOAT OPO3A/IMEBHA
KAJTBAEBA FTOBAP KONYYBANOBHA
KAJTBAEB PbICBA OBOJIBEKOBMY
KAJIbIBAEBA KYJTTMYHCA KAJ/IMYP3AEBHA
KAJTbIBAEBA MATMA TOKTOBAMOBHA
KAJTbIBAEB KAJIMYP3A

KAMBAPOBA KYHAY3A ABLYPACYNTOBHA
KACMMOBA CAPATYJT SLUKAPAEBHA
KACMMOBA CYWOYXAH KOYKOPOBHA
KACMMOB XETUMMWLL XXONYMEBNY
KEH>XEBAEB Kbl/T/TAHBEK 3PKEBAEBMY
KOKYCBAEB LLUEPTA3bl MCAKOBMY
KOKYCBAEB bICAK KOKYCBAEBMY
KOPFOHBAEBA AMbIMKAH

KOPIOHBAEBA ATUPTYJ1 TUJIEKOBHA
KOPrOHBAMOBA MEPUHCA KACbIMXAHOBHA
KOPIOHBAMOB MCIAMMXAH KOYKOPOBWY
KYPBAHBAI YYNY KAHbIBEK

KYPBOHBAI KbI3bl HAPTU3A
MAOAMNHOB KYAPET KYLKYAPOBMY
MAINMAPOBA 3/IMUPA TAJIMMOBHA
MEHIOMEBA PAHAXAH TABAKAJIOBHA

MEHOMEBA YbIHAPXAH MATKA3bIEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.09.1981
02.03.1980
08.10.1955
21.04.1978
10.03.1956
24.04.1991
08.02.1974
07.11.1993
19.07.1960
27.09.1967
05.08.1966
28.02.1987
22.09.1964
15.01.1960
15.09.1960
01.08.1959
05.04.1966
11.11.1958
01.01.1994
16.01.1985
25.03.1952
03.05.1938
01.11.1981
15.01.1970
28.04.1966
30.06.1991
08.01.1996
12.01.1995
31.12.1965
01.06.1963

19.04.1975

3usz 5



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MOMWHOB >XXAHbIBEK 3/TMBAEBNY
MY3PAMMOBA 3PKMHAN KOYKOPOBHA
MY3PAMMOB TAAJTAMBEK PAXXABAJTMEBUNY
HULLAHBA Kbl3bl AIMHA

HOBMAHOB ABAVXAIMAP TOKTOCYHOBMY
HOBMAHOB ABAVMMAHHAI TOKTOCYHOBMY
HOBMAHOBA 3Y/10/4 METUHOBHA
HOOMAHOB 3AMUMPBEK >XOPOEBMY
OOTAHOB TALLBAI OPO3AJIMEBUNY
OPO3AJIMEBA I'YJICYH

OPO3AJIMEBA HYPXAH MATMYCAEBHA
OPO3AJIMEBA MAPUIA XATM/TOBHA
OPO3AJIMEB XATUN

OPYMBAEB AB[1bIPA3AK HYPBAEBMY
OPYMBAEBA YMYTYJICYH TOKTOCYHOBHA
OPYHBAEB AB[IbIBAM3AK HYPMAEBMY
MAXbIPOBA CAOAT MM3AMOBHA
NMONIOTOBA XUALETYN XXAJIMTOBHA
NMONOTOBA HAPUHCA KYIAMBEPOMEBHA
NMONIOTOB KYPBAHBAI XXEEHOBMY
NMOMIOTOB TAXMBAM XEEHBAMOBKY
PUCBAIA YYNY TAWNONOT

CAOVNPBEK YYNY OATA3bI

CAMATOBA LUAXCAHAM MAMBITAJIMEBHA
CMOANKOBA XXAHHATXOH NCMAWMIOBHA
CYNTAHOBA IOHAXOH KY3MBAEBHA
CYNITAHOBA MOHYCXAH ABA30BHA
CYNTAHOBA PAMKAH ACAMBAMEBHA
CYNITAHOB MAMATKVY

CYNITAHOB MAMbIPXXAH MAMATKYJTOBMY

CYNITAHOB OPO3MAT MATMYCAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.11.1982
10.04.1970
14.04.1969
25.08.1996
12.09.1970
24.11.1979
25.01.1971
12.03.1977
17.05.1969
01.07.1940
30.08.1965
03.03.1972
01.07.1941
06.10.1965
26.12.1966
16.06.1977
10.07.1954
14.09.1966
03.10.1966
05.04.1966
27.02.1963
28.05.1995
28.09.1993
04.04.1979
10.12.1961
12.06.1952
15.07.1982
12.05.1980
11.03.1944
16.06.1971

07.07.1980

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

ouo

CYPAHOBA AJIMA ABOMNNIAEBHA
CYPAHOB A3M3BEK AJTbIMXAHOBMY
CYPAHOB AMIAPBEK AJTbIMXXAHOBMY
CYPAHOB AJ1bIMXAH ABA3OBMY
TAANTAMBEK YYTY HYPJTAHBEK
TAXMBAA YYNY OACTAHBEK
TUNNABAEBA ACU/TXOH MYP3AOBHA
TOWYMEBA 3YNIMMA KYPCAHOBHA
TOWYMEB BAKTbISIP )XYMAHA3APOBMY
TOWNYMEB KAHbIBEK XXYMAHA3APOBMY
TOWNYMEB MAMBETANIM AMAHTENOMEBUY
TOMYMEB MAXAMAT AMAHTE/TAMEBMY
TYPKBAEB BAIMYP3A MAXXUTOBMY
LWAMMEBA BAKTbITY/1 UMAPOBHA
LWWAMMEBA TY/TIbAACTA SPKEHBAEBHA
WAMMEB AKMMBAIA CAMHUHOBWY
LWAMMEB APAMBAM CAMUHOBMY
LWAMMEB MYXTAPAJIN BACAPOBUY
SPTELLOBA I'YJTAMbIM KEH)XXEBAEBHA
SPrELIOB CAONPBEK CATTAPOBMY
SLUMMBEKOBA AMLLA

SWMMBEKOBA 3Y/TNNA TABAKAJTIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.09.1958
16.11.1988
12.05.1986
01.02.1959
27.05.1997
09.09.1993
23.11.1972
17.07.1969
20.01.1961
08.06.1963
08.03.1974
24.12.1972
25.03.1976
15.11.1962
04.05.1970
14.03.1962
10.01.1965
26.03.1961
22.01.1975
04.10.1970
25.07.1936

02.11.1968

5us 5



