

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Кадамжайская территориальная избирательная комиссия

8172 ШЫБРАН А., ШЫБРАН АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, ШЫБРАН К.,1

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИКАРИМ УУЛУ КАДЫРБЕК	24.01.1998
2	АБДРАЗАК УУЛУ ШЕРИМКУЛ	02.07.1993
3	АБДУРАХМАНОВА ҮРҮСГҮЛ ИСАКОВНА	20.05.1986
4	АБДУРАХМАНОВ ТАЙЫРБЕК РАЖАБАЛИЕВИЧ	16.04.1983
5	АБДЫБАЙЗАК КЫЗЫ КИШИМЖАН	18.07.1997
6	АБДЫРАХМАНОВА АЙЫМКАН	05.07.1948
7	АБДЫРАХМАНОВА ГУЛЖАМАЛ КАЙИМЖАНОВНА	05.04.1984
8	АБДЫРАХМАНОВА ФАРИДА АКБАРАЛИЕВНА	08.09.1976
9	АБДЫРАХМАНОВ ОМУРБЕК РАЖАБАЛИЕВИЧ	20.06.1977
10	АКИМБАЙ УУЛУ САДИРБЕК	27.01.1991
11	АКУНЧАЕВ ШЕРБОЛОТ КУБАТОВИЧ	10.03.1993
12	АЛИШЕР КЫЗЫ АСЕЛ	13.05.1997
13	АЛЫКУЛ УУЛУ ТҮГӨЛБАЙ	04.07.1995
14	АРАПБАЙ КЫЗЫ АЙЗИРЕК	05.07.1993
15	АРТЫК УУЛУ ШАГДАМБЕК	23.10.1990
16	АРЫНОВА МАКТЫМ ТӨЛӨНОВНА	05.08.1971
17	АСЫРАНОВА ЗАРИНА КАМИЛЬЖАНОВНА	30.11.1985
18	АСЫРАНОВА ЗИЯДА МОЙДИНОВНА	29.07.1966
19	АСЫРАНОВ КАМИЛЬЖОН КЕЛДИБЕКОВИЧ	26.12.1961
20	АТАБЕКОВ РЕЖЕП	10.05.1958
21	АТАНАЗАР КЫЗЫ ГУЛЗАТ	05.09.1992
22	БАКТЫБАЕВ АБДИКАРИМ КУННАЗАРОВИЧ	26.01.1963
23	БАКТЫБАЕВА КУЛПУНИСА САМАТОВНА	10.02.1963
24	БАКТЫБАЙОВА КАЛИНИСА КУЛНАЗАРОВНА	03.11.1965
25	БАКТЫБАЙОВ МУРАТАЛИ ЭШКАРАЕВИЧ	04.07.1962

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БАТЫРОВА ГУЛНАРА САМАТОВНА	10.05.1978
27	БАХТИЯР УУЛУ КАНАТБЕК	11.05.1996
28	БОРУБАЕВА ГҮЛБАРЧЫН ГАНЫЖАНОВНА	29.10.1982
29	ВАЛИЕВА ГУЛЧЕХРАХАН ЭРГЕШОВНА	19.05.1975
30	ВАЛИЕВА ИЗЛАТХАН АСАНОВНА	26.10.1966
31	ВАЛИЕВ АЛУКУЛ МЕЕНБАЕВИЧ	10.10.1964
32	ВАЛИЕВА МАНЗУРА ДАНИЯРОВНА	04.08.1977
33	ВАЛИЕВ ЭЛИБАЙ МЕЕНБАЕВИЧ	13.10.1975
34	ГАЗИЕВА ГУЛЬСАРАХОН МАМАДИЕВНА	14.05.1964
35	ЖАНТӨРӨЕВА БУРУЛКАН ЖОРОЕВНА	01.04.1975
36	ЖАНТОРОЕВА ГУЗАЛ МУЗАФАР КИЗИ	28.03.1991
37	ЖАНТОРОЕВ ТУРДУММАМАТ КӨРӨНБАЕВИЧ	19.05.1975
38	ЖАНЫШОВ УЛАНБЕК СУЛТАНОВИЧ	01.06.1978
39	ЖЕТИМИШ УУЛУ АСИЛБЕК	02.02.1995
40	ЖОЛДОШОВА АЙГУЛ МАХМИТЖАНОВНА	27.07.1978
41	ЖОЛДОШОВА ШАХЗАДА МАТМУСАЕВНА	15.09.1972
42	ЖОЛДОШОВ ГАПАРАЛИ ТУРГУНБАЕВИЧ	10.08.1981
43	ЖОЛДОШОВ ЖИГИТАЛИ ТУРГУНБАЕВИЧ	13.08.1974
44	ЖОЛДОШОВ ТУРГУНБАЙ	01.01.1944
45	ЖОРОБЕКОВА АЙНАГУЛ ОРОЗАЛИЕВНА	26.08.1975
46	ЖОРОБЕКОВА ЗЕБИНИСА	07.08.1953
47	ЖОРОБЕКОВА МАКТЫМ АМАНГЕЛДИЕВНА	25.11.1984
48	ЖОРОБЕКОВ МАККАМБАЙ ЖУНУСОВИЧ	22.09.1977
49	ЖОРОБЕКОВ САГЫНБАЙ ЖУНУСОВИЧ	25.05.1980
50	ЖУСУПОВА БЕГАЙЫМ АКМАТАЛИЕВНА	28.09.1960
51	ЖУСУПОВА КАЛБУБУ БОРКОШЕВНА	10.02.1959
52	ЖУСУПОВА МУКАДАС БЕГАЛИЕВНА	13.04.1979
53	ЖУСУПОВА ОКТОМКАН МАЖИТОВНА	20.09.1963
54	ЖУСУПОВА ТОЙЛУ	01.03.1957
55	ЖУСУПОВ БЕГАЛИ КОЙЧУБАЕВИЧ	03.01.1959
56	ЖУСУПОВ БЕРДАЛИ КОЙЧУБАЕВИЧ	15.08.1961

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ИМАМОВА ГУЛЬКАИР ОСКОНОВНА	27.09.1981
58	ИМАМОВА ЗУВАЙДА ЭРГЕШОВНА	02.03.1980
59	ИМАМОВА КАСИЕТ	08.10.1955
60	ИМАМОВ ДАРМАНБЕК ӨСКӨНОВИЧ	21.04.1978
61	ИМАМОВ ОСКОН КУРСАНОВИЧ	10.03.1956
62	ИМАРАЛИ УУЛУ ТАЛАНТБЕК	24.04.1991
63	ИСАЕВА ИНАБАТХАН ТОКТОСУНОВНА	08.02.1974
64	ИСАК КЫЗЫ МӨЛМӨЛ	07.11.1993
65	КАДИРОВА ИБАДАТ ОРОЗАЛИЕВНА	19.07.1960
66	КАЛБАЕВА ГОВАР КОЙЧУБАЙОВНА	27.09.1967
67	КАЛБАЕВ РЫСБАЙ ОБОЛБЕКОВИЧ	05.08.1966
68	КАЛЫБАЕВА КУЛПУНСА КАЛМУРЗАЕВНА	28.02.1987
69	КАЛЫБАЕВА ПАТМА ТОКТОБАЙОВНА	22.09.1964
70	КАЛЫБАЕВ КАЛМУРЗА	15.01.1960
71	КАМБАРОВА КУНДУЗАЙ АБДУРАСУЛОВНА	15.09.1960
72	КАСИМОВА САРАГУЛ ЭШКАРАЕВНА	01.08.1959
73	КАСИМОВА СҮЙДҮХАН КОЧКОРОВНА	05.04.1966
74	КАСИМОВ ЖЕТИМИШ ЖОЛЧИЕВИЧ	11.11.1958
75	КЕНЖЕБАЕВ КЫЛЛАНБЕК ЭРКЕБАЕВИЧ	01.01.1994
76	КОКУСБАЕВ ШЕРГАЗЫ ИСАКОВИЧ	16.01.1985
77	КОКУСБАЕВ ҮСАК КОКУСБАЕВИЧ	25.03.1952
78	КОРГОНБАЕВА АЙЫМКАН	03.05.1938
79	КОРГОНБАЕВА АТИРГУЛ ТИЛЕКОВНА	01.11.1981
80	КОРГОНБАЙОВА МЕРИНСА КАСЫМЖАНОВНА	15.01.1970
81	КОРГОНБАЙОВ ИСЛАМЖАН КОЧКОРОВИЧ	28.04.1966
82	КУРВАНБАЙ УУЛУ КАНЫБЕК	30.06.1991
83	КУРВОНБАЙ КЫЗЫ НАРГИЗА	08.01.1996
84	МАДАМИНОВ КУДРЕТ КУШКУЯРОВИЧ	12.01.1995
85	МАДИМАРОВА ЭЛМИРА ТАЛИПОВНА	31.12.1965
86	МЕНДИЕВА РАНАХАН ТАВАКАЛОВНА	01.06.1963
87	МЕНДИЕВА ЧЫНАРХАН МАТКАЗЫЕВНА	19.04.1975

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МОМИНОВ ЖАНЫБЕК ЭЛИБАЕВИЧ	03.11.1982
89	МУЗРАИМОВА ЭРКИНДАЙ КОЧКОРОВНА	10.04.1970
90	МУЗРАИМОВ ТААЛАЙБЕК РАЖАБАЛИЕВИЧ	14.04.1969
91	НИШАНБАЙ КЫЗЫ АЛИНА	25.08.1996
92	НОВМАНОВ АБДИЖАПАР ТОКТОСУНОВИЧ	12.09.1970
93	НОВМАНОВ АБДИМАННАП ТОКТОСУНОВИЧ	24.11.1979
94	НОВМАНОВА ЗУЛФИЯ МЕТИНОВНА	25.01.1971
95	НООМАНОВ ЗАМИРБЕК ЖОРОЕВИЧ	12.03.1977
96	ООГАНОВ ТАШБАЙ ОРОЗАЛИЕВИЧ	17.05.1969
97	ОРОЗАЛИЕВА ГУЛСУН	01.07.1940
98	ОРОЗАЛИЕВА НУРХАН МАТМУСАЕВНА	30.08.1965
99	ОРОЗАЛИЕВА ПАРИДА ЖАЛИЛОВНА	03.03.1972
100	ОРОЗАЛИЕВ ЖАЛИЛ	01.07.1941
101	ОРУМБАЕВ АБДЫРАЗАК НУРБАЕВИЧ	06.10.1965
102	ОРУМБАЕВА УМУГУЛСҮН ТОКТОСУНОВНА	26.12.1966
103	ОРУНБАЕВ АБДЫБАЙЗАК НУРМАЕВИЧ	16.06.1977
104	ПАХЫРОВА САДАТ МИЗАМОВНА	10.07.1954
105	ПОЛОТОВА ЖИЙДЕГҮЛ ЖАЛИЛОВНА	14.09.1966
106	ПОЛОТОВА НАРИНСА КУДАЙБЕРДИЕВНА	03.10.1966
107	ПОЛОТОВ КУРВАНБАЙ ЖЕЕНОВИЧ	05.04.1966
108	ПОЛОТОВ ТАЖИБАЙ ЖЕЕНБАЙОВИЧ	27.02.1963
109	РИСБАЙ УУЛУ ТАШПОЛОТ	28.05.1995
110	САДИРБЕК УУЛУ ДАГАЗЫ	28.09.1993
111	САМАТОВА ШАХСАНАМ МАМЫТАЛИЕВНА	04.04.1979
112	СИДДИКОВА ЖАННАТХОН ИСМАИЛОВНА	10.12.1961
113	СУЛТАНОВА ДОНАХОН КУЗИБАЕВНА	12.06.1952
114	СУЛТАНОВА МОНУСХАН АВАЗОВНА	15.07.1982
115	СУЛТАНОВА РАЙКАН АСАМБАЙЕВНА	12.05.1980
116	СУЛТАНОВ МАМАТКУЛ	11.03.1944
117	СУЛТАНОВ МАМЫРЖАН МАМАТКУЛОВИЧ	16.06.1971
118	СУЛТАНОВ ОРОЗМАТ МАТМУСАЕВИЧ	07.07.1980

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	СУРАНОВА АЛМА АБДИЛЛАЕВНА	17.09.1958
120	СУРАНОВ АЗИЗБЕК АЛЫМЖАНОВИЧ	16.11.1988
121	СУРАНОВ АЙДАРБЕК АЛЫМЖАНОВИЧ	12.05.1986
122	СУРАНОВ АЛЫМЖАН АВАЗОВИЧ	01.02.1959
123	ТААЛАЙБЕК УУЛУ НУРЛАНБЕК	27.05.1997
124	ТАЖИБАЙ УУЛУ ДАСТАНБЕК	09.09.1993
125	ТИЛЛАБАЕВА АСИЛХОН МУРЗАОВНА	23.11.1972
126	ТОЙЧИЕВА ЗУЛПИЯ КУРСАНОВНА	17.07.1969
127	ТОЙЧИЕВ БАКТЫЯР ЖУМАНАЗАРОВИЧ	20.01.1961
128	ТОЙЧИЕВ КАНЫБЕК ЖУМАНАЗАРОВИЧ	08.06.1963
129	ТОЙЧИЕВ МАМБЕТАЛИ АМАНГЕЛДИЕВИЧ	08.03.1974
130	ТОЙЧИЕВ МАХАМАТ АМАНГЕЛДИЕВИЧ	24.12.1972
131	ТУРКБАЕВ БАЙМУРЗА МАЖИТОВИЧ	25.03.1976
132	ШАЙИЕВА БАКТЫГУЛ ИМАРОВНА	15.11.1962
133	ШАЙИЕВА ГУЛЬДАСТА ЭРКЕНБАЕВНА	04.05.1970
134	ШАЙИЕВ АКИМБАЙ САМИНОВИЧ	14.03.1962
135	ШАЙИЕВ АРАПБАЙ САМИНОВИЧ	10.01.1965
136	ШАЙИЕВ МУХТАРАЛИ БАСАРОВИЧ	26.03.1961
137	ЭРГЕШОВА ГУЛАЙЫМ КЕНЖЕБАЕВНА	22.01.1975
138	ЭРГЕШОВ САДИРБЕК САТТАРОВИЧ	04.10.1970
139	ЭШИМБЕКОВА АЙША	25.07.1936
140	ЭШИМБЕКОВА ЗУЛПИЯ ТАВАКАЛОВНА	02.11.1968